
直前理事長　

田村　昌彦

　新年明けましておめでとうございます。昨年は、萩 JC の先輩の皆様方、そし

て現役メンバーのご支援、ご協力のおかげをもちまして、第 53 代理事長を無事

務めることができました。心より感謝申し上げます。昨年卒会させていただきま

したが、本年度は特別会員、直前理事長としてもう一年間萩 JC にお世話になり、

増山理事長を陰ながらサポートをしてメンバーの皆さんと共にしっかりと JC 活

動、JC運動に邁進して行きたいと思っておりますので一年間宜しくお願いいたし

ます。

会務担当副理事長

　

大久保　裕元

　新年明けましておめでとうございます。昨年は総務情報委員長として、新年宴

会から卒会式・忘年会まで多大なご協力をいただき大変ありがとうございました。

本年は、増山理事長のもと会務担当副理事長を拝命いたしました。同じ会務系、

ということではありますが、委員長とは違う、副理事長の職務をしっかり理解し、

職責を全うしたいと思います。増山理事長の力にどのくらいなれるか大変不安で

すが、誠実に貪欲に頑張りたいと思います。本年もどうぞよろしくお願い申し上

げます。

事業担当副理事長　

岡田　勝行

　新年明けましておめでとうございます。本年度「至誠一貫～志を高く～」のス

ローガンを掲げられた増山理事長のもと、事業担当副理事長を仰せつかり新年よ

り身が引き締まる思いでございます。増山理事長の所信にございますように郷土

を愛し、活力と知力あふれる「我がまち」の創造に向け、事業系２委員会をしっ

かりとサポートさせていただく所存でございます。皆様方のご指導ご鞭撻を賜り

ますよう、お願い申し上げ新年のあいさつとさせていただきます。

萩 JC 特別実行委員
会　実行委員長　

豊田　善隆

　新年明けましておめでとうございます。昨年は事業担当副理事長として、青少

年教育委員会、社会開発委員会、二委員会とも皆様のご協力のおかげをもちまし

て無事に終えることが出来ました。ありがとうございました。さて、本年度は萩

青年会議所が第 46回山口ブロック球技大会を 18年ぶりに主管させていただきま

す。この歴史と伝統ある大会の実行委員長という大役を仰せつかり身の引き締ま

る思いであります。メンバーがひとつとなりこの事業に取り組んでいきたいと思

いますので、何卒皆様のご協力ご支援の程宜しくお願い致します。

専務理事　

横山　武志

　新年明けましておめでとうございます。

　昨年は事務局長として皆様には大変お世話になりました。本年は増山理事長の

下、専務理事という大役を仰せつかりました。まだまだ経験の浅い私ですが、皆

様の JC 活動がスムーズに行えるように努力したいと考えております。又、本年

から萩青年会議所は公益社団法人を目指して活動を行っていきます。県内14ＬＯ

Ｍで第１号の公益社団法人を目指したいと考えております。その為には皆様のご

理解ご協力なしでは成し遂げることは出来ません。ご協力の程何卒宜しくお願い

します。

監　事　　

小橋　正伸

監　事　

山縣賢一郎　

　新年明けましておめでとうございます。本年度は昨年に引き続き監事を務めさ

せていただきます。増山理事長のもと、監事の職務に全うし、萩青年会議所がす

ばらしい団体と思えるようにメンバーの一人として頑張ってまいります。個人的

にも卒会の年ですので一年間、JCライフを楽しみたいと思っております。どうぞ、

よろしくお願いします。

　新年明けましておめでとうございます。本年度は監事を務めさせていただきま

す。初めて監事という役職を経験させていただくため何ができるかわかりません

が、増山理事長を一年間全力でサポートしていくことだけはわかっております。

一年間どうぞよろしくお願い申し上げます。

役 員 所 信




